anliint: e avat T Ee A
omnem '.-ull.l“.l-u.'s deliberationem ac 1nl hot 1-.,-“3'1 & 1llicitos mo t"bni.hi" fmm, doTiid=

gat. Nam quod hee circumethio o&tava die ficbat, fpem commend. bat
@
2 regni
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regni ceeleftis, quod videlicer ad primum reflexus dierum circulus pre-

ferre quandam coronz fpeciem videretur, Hinc eft quod octava potif=

fimum dies poft folemnitates precipuas celebratur, & in Sermone Domi-
ni €, prima beatitudini copulatur o&ava, ut ceeleflis regni demum ite-

rata promiflio, evidenter nobis coronam fabricer.

Merito fane dum circunciditurPucr qui natus eft nobis, Selvaior vo=
catur, quod videlicet ex hoc iam ceeperit operart falutem noftram | im-
maculatum illum pronobis fanguinem fundens, Neque enim jam qua-
rere eft Chriftianis, cur voluerit Dominus Chriftus circuncidi - propter
hoc fiquidem circuncifus eft, propter quod narus, propter quod paifus.
Nihil horum propter f¢, fed omnia propterelectos,  Necin peccaro ge-
nitus, nec a peccato circuncifus, nec mortuus eft pro peceato (uo, magis
autem propter deli€a noftra, Quod vocatum est inquit, ab Angels, prinf-
gam in utero conciperetsty, Vocatum plarie, non impofitum , nempe hoc
€1 nomen eft ab aterno. A natura propria habet, ut fit Salvator ; inna=
tum eft ci nomen hoe,non inditum ab humana vel Angelica creatu a,

Sedquid dicimus, quod cgregius iile Propheta hunc iptum pue-
rum mults nominibus appellandum fore pradicens , hoc unum tacuiffe
videtar, quod folum (ut premonuit Angelus, & teftatur Evangeliita © )
vocatwin et wumen eins? Exultavit Ejaias, ut videret diem bunc s & Vidit, €8
gavifusefl. Denique & lequebatur gratulabundus & laudans Deum ¢ 3
Prer natus o5t nobis, filins datus est nobss | & fatus est prineipatus eins [uper
humerein eius : & vocabituy nomen eins, Admirabilss, Confilzarius, Deus for
125, Patey futuri {eculs, Princeps pacss, Magna quidem nomina, Sed ubj ¢ft -
nomen, quodeft {uper omne nomen, nomen Jef#, in quo omne genu fle-
étatur: Forte jn his omnibus unum illud invenics , led expreflum quo-
dammodo & efluium.  Nempe iplum de quo {ponfa in Cantico amoris:
Olestm,inquit © | effs[tem nomen tyum.

Habes ergo unum ex his omnibus appellationibus Jefum: nec o-
MNino aut vocari poilet, aut effe Salvator, i forte quippiam horum de-
fuiller.  Nunquid non vere admirabilem cum finguli tumus experti, in
mutatione utique voluritaium noftrarum ? Hoe nempe eft {alvarionis
noftrz principium, cum incipimus refpuere quod diligebamus , dolere
unde lztabamur, ample@i quod timebamus , fequi quod fugicbamus,
optare quod conrenincbamus, Admirabilis planeg, qui hae operatur mi-

rabilia,  Sed nihilominus & conffliarinm fele exhibeat necelle eft in cle-
&tione peenitentiz, & vitx ordinatione : ne forte fit nobis 2 bique {cientia
zelus, & voluntati bonae prudentia defic. 5:1:|E:opa|s eft ut Deum quoque
prebemus in remiffione videlicet priorum deliétorum , quia nee fine hae
{alus
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In Circuncifione Domini,Serm. I1. & I1I. 109
{alus nobis conftare poteft : & nemo poreit dimittere peccata, nifi folus
Deus.  Verum ne id quidem fufficit ad talutem : nifi forrem quogue ex=
periamur in expugnando impugnantes nos, ne ab eifdem rurfum concu-
pifcentis fuperemur, & fiant noviffima noftra peiora prioribus. Vide-
tirne jam aliquid deefle Salvatori? Plane deetiet quod maximum eft, ni-
fi & Pater efjet futuvi f#euli, ut per eum fcilicet in immortalitatem refut-
geremus, qui per prafentis {zculi Patrem generamur ad mortem.Neque
hoc fatis, fi non etiam Prénceps pacss Patri nos reconciliaret, cuius tradi=
turus ¢ft regnum, ne forte ficut filii perditionis unque non {alutisrefur-
re@uri videremur ad peenam. Muit:plic;abimr {ane eius Imperum , ut
merito Salvator dicatur ctiam pro multitudine falvandorum : & pacis
non erit finis,ut veram noveris efie {aluté, quz non poflit timere deteita,

S

IN CIRCUNCISIONE DO MIN],
De die oftzvo.
SesrwMmo I

l N Circuncifione Domini, Fratres, habemus quod amemus & admiie=-

mur : habemus etiam quod imitemur. Pater in ea magnum dignatio=
nis beneficium, unde gratiam agamus: latet aliquid claufum, quod in
nobisimplere debeamus, Venit namqs Dominus propter nos non foltn
redimendos fanguinis effufione, fed & docendos verbis, & exemplis ni-
hilominusinftruendos, Sicut enim penitus erat inutile viam feire 5 {i de-
rineremur in carcere : itaredimi non prodeffet, i vizignaros qui primus
inveniret , primus reduceret in carcerem retrudendos. Itaquein majore
quidem ®tate, paticntiz & humilitatis,& {uper omniacharitatis cetera-
rumq; virtutum manifefta dedwt Salvator exempla s in infantia vero figu-
ris velata.

Sed antequam ad hac difcutienda veniamus, dele@ataliquid prius
detanta & tam manifeftadignatione loqui. Habent Angeli gloriam pu-
ram & perfedtam : fed nec nos erimus fine gloria. 'Videmus eloriam e1us,
gloriam quafi unigeniti 4 Patre,gloriam mifericordie, & affcttus vere pa-
tc.-;'r:i_: gloriam procedentis ex corde Patris, & paterna plnné vifcera exhi-
bentis. Omaes enim peccaverynt,ait Apoftolus # , @ cgent gloria Dei, Eit a~
lioloco : Mibi, inquit b abfit gloriarz, niff in cruce Domini naoftvi Ie[uChriffi,
Quid enim nobis glorioﬁus : qna‘un qubd tanti zftimavit nos DEUS*
Quave maior illi gloria , quam tanta dignatio & tanta benignitas: eo
utique dulciflima, quotam gratuita? Nam pro impiis mortuts eft, Vide-
tis quantum fecit, & pro qualibus, Pro qualibus, ut non [uperbia=
mus : quantum, nc defperemus,  Propterea ut inveniamini non
{piritum habete huius mundi , fed Spiritum qui ex DEO eff,